1

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

证券代码：301339 证券简称：通行宝 公告编号：2025-064

江苏通行宝智慧交通科技股份有限公司

关于控股子公司进行股份制改制的公告

江苏通行宝智慧交通科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年12月30

日召开第三届董事会第二次会议，审议通过了《关于感动科技整体变更为股份有限公

司的议案》，同意公司控股子公司南京感动科技有限公司（以下简称“感动科技”）

进行股份制改制并整体变更为股份有限公司。现将有关情况公告如下：

一、概述

感动科技成立于2005年11月，核心业务为智慧交通领域的软件开发、系统集成

及智能设备研发，系国家级专精特新重点“小巨人”企业、国家高新技术企业。感

动科技以“赋能智慧交通数字化转型”为核心定位，专注于交通智能体开发、云指

挥调度平台建设及智慧路网系统集成，为客户提供从“技术研发-软件输出-场景落地”

的全链条服务。

为进一步完善公司治理结构，提升规范运作水平，感动科技将进行股份制改制

并整体变更为股份有限公司。本次控股子公司股份制改制事项在公司董事会审批权

限范围内，无需提交公司股东会审议。本事项不构成关联交易，不构成《上市公司

重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、感动科技基本情况

（一）基本信息

公司名称：南京感动科技有限公司

统一社会信用代码：9132010478066582XA

注册地址：南京市秦淮区菱角市66号39栋102室

法定代表人：王明文

注册资本：3,000万元

成立日期：2005年11月23日

2

经营范围：公路工程、交通工程、通信工程、机电设备安装工程、电子与智能

化工程、网络工程、安防工程施工、技术咨询、技术服务；计算机系统集成；计算

机数据处理；计算机设备生产（限分支机构）、加工（限分支机构）；计算机软硬

件技术开发、技术服务、技术转让、技术咨询及销售；计算机网络工程设计；计算

机外部设备、办公设备、化工产品、建筑材料、电子元器件、五金交电销售。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）一般项目：计算机软硬

件及外围设备制造（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

（二）股权结构

序号
股东名称 出资额（万元） 出资比例（％）

1 江苏通行宝智慧交通科技股份有限公司 1,530.00 51.00

2 葛小川 484.80 16.16

3 吴畏 262.50 8.75

4 顾斌 237.30 7.91

5 南京感创企业管理咨询合伙企业（有限合伙） 264.90 8.83

6 南京感想管理咨询合伙企业（有限合伙） 220.50 7.35

合计 3,000.00 100.00

（三）财务状况

截至2025年8月31日，感动科技资产总额为31,455.40万元，负债总额为20,247.89

万元，净资产额为11,207.51万元。

三、股份制改制的主要内容

（一）本次股份制改制的基准日

本次股份制改制的基准日为2025年8月31日。

（二）出资方式和设立方式

本次股份制改制以感动科技经审计的净资产值为基础折股整体变更设立股份有

限公司，即以感动科技经审计的净资产按一定比例折算为股本投入股份有限公司，超

出部分计入股份有限公司的资本公积。

本次股份制改制后，感动科技股权结构保持不变，股东出资方式将变更为“净资

产折股”。

（三）股份公司名称、资产与债权债务的处置

本次股份制改制后的名称为“南京感动科技股份有限公司”（暂定名，最终名称

3

以市场监督管理部门核准为准）。本次股份制改制，感动科技的全部资产、债权、债

务、业务等均由变更后的股份有限公司承继，不涉及资产与债权债务的处置问题；亦

不涉及员工安置，不影响公司现有员工的劳动关系/聘用关系及薪酬水平。

（四）净资产的审计评估情况

根据中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《感动科技2025年8月31日资

产负债表审计报告书》（中兴华审字（2025）第 023457 号），截至股改基准日2025

年8月31日，感动科技的净资产为11,207.51万元。

根据北方亚事资产评估有限责任公司出具的《南京感动科技有限公司拟股份制改

制涉及的该公司净资产价值资产评估报告》（北方亚事评报字[2025]第01-1241号），

在评估基准日2025年8月31日，采用资产基础法进行了评估，感动科技的净资产账面

价值11,207.51万元，评估值14,403.69万元，评估增值3,196.18万元，增值率28.52%。

（五）净资产的折股情况

截至股改基准日，感动科技注册资本为3,000万元，经审计账面净资产为11,207.51

万元，本次股份制改制，以感动科技截至股改基准日经审计的账面净资产值按照

1:0.2677的比例折股整体变更为股份公司股本3,000万股，每股股份面值人民币1元，

股份公司注册资本为3,000万元，净资产超过股份公司注册资本的部分计入感动科技

资本公积。

整体变更为股份有限公司后的股权结构如下：

序号
股东名称 股份数（万股） 持股比例（％）

1 江苏通行宝智慧交通科技股份有限公司 1,530.00 51.00

2 葛小川 484.80 16.16

3 吴畏 262.50 8.75

4 顾斌 237.30 7.91

5 南京感创企业管理咨询合伙企业（有限合伙） 264.90 8.83

6 南京感想管理咨询合伙企业（有限合伙） 220.50 7.35

合计 3,000.00 100.00

四、股份制改制的目的及对公司的影响

感动科技依托深厚技术积累，其核心产品技术优势显著，可提供国内领先的智慧

交通解决方案，在智慧交通细分领域形成较强的市场竞争优势。本次股份制改制有利

4

于感动科技进一步促进内部治理规范化，有助于其提升市场品牌影响力，增强核心竞

争力，符合感动科技未来发展战略。

本次股份制改制不涉及公司合并报表范围变动，不会对公司的持续经营产生重

大影响，不存在损害公司及全体股东合法权益的情形。本次股份制改制完成后，公

司仍为感动科技的控股股东，持股比例不变。

五、备查文件

1、公司第三届董事会第二次会议决议。

特此公告。

江苏通行宝智慧交通科技股份有限公司

董事会

2025年12月30日